
.•. ;: (L 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВ·ЛЕНИЕ 

250'::J 202d № .:roo/;3 -..с..-=.........с;..-=с.......-._-.._....____ 

{ 

Об утверждении порядка предоставления субсидий 
на организацию услуг и поддержку деятельности ·некоммерческих организаций, 

осуществляющих деятельность в сфере физической культуры и спорта на 
территории городского округа Красногорск 

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным . законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 
18.09.2020 №. 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в 
том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства 
Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов 
Правительства Российской Федерации», У ставом городского округа 
Красногорск Московской области, в целях реализации мероприятий 
муниципальной программы городского округа Красногорск «Спорт» на 2020-
2024 годы и муниципальной программы городского округа Красногорск 
«Социальная защита населения» на 2020-2024 годы, постановляю: 
1. Утвердить Порядок предоставления субсидий на организацию услуг и
поддержку деятельности некоммерческих организаций, осуществляющих
деятельность в сфере физической культуры и спорта на территории городского
округа Красногорск (Приложение № 1 ).
2. Постановление администрации городского округа Красногорск от 31.12.2019
№3407/12 «Об утверждении порядка предоставления субсидий
некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в сфере
физической культуры и спорта на территории городского округа Красногорск»
(с изменениями от 05.11.2020 №2190/11, от 21.12.2020 №2665/12) признать
утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет». О 1743 2



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Красногорск по

безопасности В.В.Моисеева.

Э .А.Хаймурзина 

Исполнитель А.В .Ко кур ин 

Разослано: в дело, прокуратуру, Моисееву, Гереш, Кокурину 


